泗县教育体育局文件
泗教字[2019]33 号

关于 2019 年“体彩杯”泗县中小学生乒乓
球比赛成绩及获奖情况的通报

各乡镇中心学校、中学:

根据县教育体育局《关于举办 2019 年“体彩杯”泗县

中学生乒乓球比赛的通知》（教内电〔2019〕54 号）安排，

全县中小学生乒乓球赛已于 5 月 25 日圆满结束，现将比赛

成绩通报给你们（见附件）。对未参加本次比赛的瓦坊初中、

杨集初中、泗县一中（高中组）、泗县三中（高中组）提出

批评，望全面开展学生体育活动，踊跃参加全县青少年体育

各项比赛。

希望各校继续扎实抓好体育教育教学，深入开展阳光体

育运动，促进各项体育运动在校园蓬勃发展。

2019 年 5 月 28 日

2019 年“体彩杯”泗县中小学生乒乓球比赛成绩及获奖情况

初中男子团体组：

第一名：泗县中学 第二名：泗县三中

第三名: 大庄中学 第四名：黄圩中学

第五名：城南中学 第六名：丁湖中学

初中女子团体组：

第一名：泗县中学 第二名：山头中学

第三名：草庙中学 第四名：城南中学

第五名：泗县二中 第六名：刘圩中学

小学男子团体组：

第一名：泗城一小 第二名：雪枫小学

第三名：山头中心校 第四名：大杨中心校

第五名：大庄中心校 第六名：墩集中心校

小学女子团体组：

第一名：黄圩中心校 第二名：大路口中心校

第三名：大庄中心校 第四名：屏山中心校

第五名：大杨中心校 第六名：雪枫小学

初中男子单打组：

第一名：泗县中学 唐梓林

第二名：泗县中学 陈禹涵

第三名：泗县三中 王博

第四名：泗县三中 孙国栋

第五名：大庄中学 彭博

第六名：大庄中学 许若凡

第七名：草沟中学 张洵

第八名：黄圩中学 张继权

初中女子单打组：

第一名：泗县中学 石颖

第二名：草沟中学 沈栓栓

第三名：山头中学 刘娜云

第四名：泗县中学 付雨宁

第五名：草庙中学 陈露露

第六名：刘圩中学 倪晓雷

第七名：泗县二中 王景

第八名：泗县二中 张雨晨

小学男子单打组：

第一名：泗城一小 张承

第二名：雪枫小学 张跃中

第三名：泗城一小 柏皓文

第四名：雪枫小学 朱海新

第五名：大庄中心校 吴路宽

第六名：黄圩中心校 周子豪

第七名：黄圩中心校 王浩

第八名：大庄中心校 靖惠博

小学女子单打：

第一名：大杨中心校 田佳佳

第二名：长沟中心校 胡珂

第三名：大庄中心校 闵慧娴

第四名：长沟中心校 张淑然

第五名：黑塔中心校 张梦楠

第六名：黄圩中心校 张佳琪

第七名：大路口中心校 田佳佳

第八名：雪枫小学 戚悦

优秀教练员：

泗县中学 房锋

丁湖中学 高骞

城南中学 尹永妹

山头中学 夏曙光

雪枫小学 孔祥玉 夏维维

泗城一小 卢娜

黄圩中心校 曹灿

大杨中心校 董红